Appetizer / 7 món / Trái cây / Chai Red Wine / Beer

Trong khuôn viên 2 ngày hội chợ

469-235-4119
Phúc Trần

214-924-8359
Chính Nguyễn

GIÁO XỨ ĐỨC MẸ HẰNG CỨU GIÚP
MOTHER OF PERPETUAL HELP PARISH

2121 APOLLO RD, GARLAND TX 75044

Giáo Xứ Đức Mẹ Hằng Cứu Giúp Trân Trọng Thông Báo
Hội Chợ Tết Bính Ngọ 2026 chủ đề “Xuân Sum Vầy”

Thứ Sáu 20/2  |  5 – 11 PM  &  Thứ Bảy 21/2  |  11 AM – 11 PM
Xin liên lạc ngay để đặt bàn ủng hộ

be remembered that although this theological opinion was used for
many centuries in the Church, it is only a theological conjecture
and hypothesis.